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Secretaria Escolar Digital

Dados

Classificacao

Atuagao PEI Disciplina de

Qualificagao

1 SERGIO AMBROSIO 08463082823 Sim
BARBOSA
2 VIVIANE CRISTINA 25223694821 Sim LINGUA
VELOCINI DE ESTRANGEIRA
OLIVEIRA INGLES LINGUA
PORTUGUESA
3 LUIZ FLAVIO 16031801841 Sim EDUCACAO FISICA
FREDERICO
4 ANA VLADIA ALVES 16917005843 Sim
5 DEISE CRISTINA 13923116837 Sim LINGUA
ALVES REZENDE ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA
6 AMAURILIA DAS 16500033825 Sim LINGUA
GRACAS FERNANDES ESTRANGEIRA
LIMA ESPANHOL LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

Disciplina de
Habilitagao

ARTE ARTES
PLASTICAS

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

EDUCACAO FISICA

ARTE CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

OFICINAS
CURRICULARES

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
ESTRANGEIRA
ESPANHOL LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

Situagao para
lecionar

(0:1 (=T [o] 4F:!

habilitado A
habilitado A
habilitado A
habilitado A
habilitado A
habilitado A
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Pontuacao da
classificacao de
atribuicao de
classes/aulas
0,8018

0,7104

0,6796

0,6359

0,6241

0,6135
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Atuagao PEI Disciplina de

Classificagcao

Disciplina de Situagao para Categoria Pontuacao da

Qualificagao

Habilitagao

lecionar

classificagcao de
atribuicao de
classes/aulas

10

11

12

JORGE LUIZ ALVES DE

FARIA

VIVIANE TEODORO
DOS SANTOS

ELIANE BARROS DE
SOUZA ARAUJO

ERICK EMANUEL DE
ARAUJO SANTOS

FRANCISCA LIMA DE
OLIVEIRA

FABIANA MEDEIROS
LICHTENBERGER

02745443852

13916453831

16027836830

27429868800

14841821899

27888909825

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA

PORTUGUESA

EDUCACAO FISICA

ARTE ARTES

PLASTICAS CLASSE

ANOS INICIAIS
ENSINO
FUNDAMENTAL
OFICINAS
CURRICULARES

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA

PORTUGUESA

EDUCACAO FISICA

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA

PORTUGUESA

EDUCACAO FISICA

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

A 0,6107
A 0,5965
A 0,5796
A 0,5665
A 0,5548
A 0,5517
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13 AILSON VIEIRA DOS 37913067829 Sim LINGUA habilitado A 0,5512 N
SANTOS ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA
14 TATIANA CRISTINA 18583386897 Sim LINGUA habilitado A 0,5481 N
FERREIRA LIMA ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA
15 ZAIRA EDMOND 07501237883 Sim EDUCACAO CLASSE ANOS habilitado A 0,5420 N
TEBCHERANI GOMES EDUCACAO FISICA INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL
EDUCACAO FISICA
16 RENATO DE 12884924809 Sim BIOLOGIA EDUCACAO FISICA habilitado A 0,5354 N
ALBUQUERQUE EDUCACAO FISICA
17 ANA CLAUDIA DOS 17993739837 Sim LINGUA habilitado A 0,5330 N
SANTOS ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA
18 DANIELA AGUSSO 18500232803 Sim EDUCACAO FISICA habilitado A 0,5273 N

LUCIANO
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19

20

21

22

23

24

25

VANESSA KAHL
SOUZA

PRISCILA PINHEIRO

SIRLENE DE MORAES
PEREIRA E SILVA

ELEN VIEIRA
TAVARES

PRISCILA SANTOS DE
SOUSA

MARCIO DE OLIVEIRA
CORREIA

SERGIO CAMPAGNOLI
DA SILVA

31576078809

36605265840

08356225841

34962345800

32560503875

21932917802

36359172810

Atuacgao PEI

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Disciplina de
Qualificagao

OFICINAS
CURRICULARES

EDUCACAO FISICA

EDUCACAO FISICA

Disciplina de
Habilitagao

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA

PORTUGUESA

OFICINAS

CURRICULARES

EDUCACAO FISICA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

EDUCACAO FISICA

EDUCACAO FISICA

EDUCACAO FISICA

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

EDUCACAO FISICA
OFICINAS
CURRICULARES

Situagao para
lecionar

Categoria

habilitado A
habilitado A
habilitado A
habilitado A
habilitado A
habilitado A
habilitado A

27/02/2024 16:32
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Pontuacao da
classificagcao de
atribuicao de
classes/aulas

0,5262

0,5256

0,5213

0,5148

0,5118

0,5067

0,5044
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26 JULIANA PONTES 35667707870 Sim
BARRETOS

27 ISAMA APARECIDA 32775405886 Sim
DOS SANTOS

28 NADIA MARIA 36969469824 Sim ARTE
HEGETO

29 THAIS SOUSA 37208463859 Sim LINGUA
SANTOS FERREIRA ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA
MATEMATICA

30 FRANCIANE 32545000833 Sim INTERLOCUTOR DE
FERREIRA DE SOUZA LIBRAS

31 EDNEIA OLSEN 15444971801 Sim LINGUA
BARBERO ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

ARTE LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA
MATEMATICA

ARTE CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

OFICINAS
CURRICULARES

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA

PORTUGUESA

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

0,4984

0,4948

0,4947

0,4859

0,4815

0,4772
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32 ROGERIO JOSE 29776718892 Sim EDUCACAO FISICA habilitado A 0,4680 N
INOCENCIO
33 SILVANA DONIZETE 25064776837 Sim ARTE habilitado A 0,4429 N
COSMOS
34 KELLY YUKI KOMORI 27756379810 Sim EDUCACAO LINGUA CLASSE ANOS habilitado A 0,4374 N
ESTRANGEIRA INICIAIS ENSINO
INGLES LINGUA FUNDAMENTAL
PORTUGUESA LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

35 ROSELI VENTRICE 12960493885 Sim LINGUA habilitado A 0,4373 N
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

36 LUAN DISIDERIO DA 35870165857 Sim MATEMATICA FILOSOFIA HISTORIA habilitado A 0,4253 N
SILVA LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

37 DAVI MASSAO 22459284829 Sim EDUCACAO FISICA habilitado A 0,4154 N
RODRIGUES TEIXEIRA



fb SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Escolar Digital

Atuacgao PEI

Classificagcao

Disciplina de
Qualificagao

Disciplina de Situagao para
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38 MARCELO DE FARIA 18507116825 Sim EDUCACAO
ANDRADE EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA
AUDITIVA
EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA
INTELECTUAL
EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA VISUAL
39 ADRIANA BEGOSSO 18746124802 Sim EDUCACAO
PINHEIRO OFICINAS
CURRICULARES
40 MAURO ANTONIO DE 33304874291 Sim FISICA
SOUZA BATISTA
41 FABIOLA MACHADO 07836038866 Sim EDUCACAO
INTERLOCUTOR DE
LIBRAS
42 ANDREIA SUELI 16919404885 Sim
CORREIA DA SILVA
43 IVANEIDE BATISTA 18752555836 Sim LINGUA
DOS ANJOS ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

EDUCACAO habilitado F
EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA
AUDITIVA
EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA
INTELECTUAL
EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA VISUAL
EDUCACAO FISICA

CLASSE ANOS habilitado F
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL
EDUCACAO FISICA

EDUCACAO FISICA habilitado F
QUIMICA

EDUCACAO FISICA habilitado F

ARTE habilitado F

LINGUA habilitado F
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

0,7556

0,7008

0,6626

0,6350

0,6343

06174
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Situagao para
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44 ZULEILA BRAZ

45 JULIANA CELI
CARDOSO PIM

46 VERA CRISTINA

SANTOS

47 JOSE IVANILDO DO
NASCIMENTO

48 MEIRE CRISTINA

LETIZIA

16048710836

00447104969

18595984808

72907380478

13494328811

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA
AUDITIVA FILOSOFIA

OFICINAS
CURRICULARES

ARTE ARTES
PLASTICAS
DESENHO

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA

PORTUGUESA

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA

PORTUGUESA

OFICINAS
CURRICULARES

ARTE CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

FILOSOFIA OFICINAS
CURRICULARES

ARTE ARTES
PLASTICAS
DESENHO

ARTE

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

F 0,6097
F 0,5965
F 0,5905
F 0,5893
F 0,5812
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49

50

51

52

53

MARIANGELA
BELLAGENTE

OTASSIO RIBEIRO DA
SILVA

GLORIETA BUENO DE
BRITO

RICARDO GUAREL
PEREIRA

FERNANDA CRISTINA
CORREA RIBEIRO

08897874843

12308896809

31337918857

27470807810

28018840814

Nao

Nao

Nao

CLASSE ANOS CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL FUNDAMENTAL

CLASSE NAO CLASSE NAO
REORGANIZADA EF- REORGANIZADA EF-
ANOS INICIAIS ANOS INICIAIS

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

EDUCACAO FISICA

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA

PORTUGUESA

OFICINAS
CURRICULARES

ARTE ARTE

EDUCACAO FISICA

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

habilitado

0,7879

0,7119

0,6206

0,6034

0,5957
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classes/aulas

54

55

56

CARLOS ALBERTO DA
SILVA

ANDREA COSTA
ALVES

ROSANGELA DE
FATIMA CORNELIO

30059430893

17068974805

24555179854

Nao

ARTE EDUCACAO
MATEMATICA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL
EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA
INTELECTUAL
GEOGRAFIA LINGUA
ESTRANGEIRA
ESPANHOL LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA
MATEMATICA
OFICINAS
CURRICULARES

ARTE CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

habilitado

habilitado

habilitado

A 0,5804
A 0,5490
A 0,5349
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57

58

59

60

61

MARIA IVANDA
FERNANDES ROSA

SARA FAVERO RASZL

ROSIMEIRE MICHELLE
DA SILVA

LENISA DE
VASCONCELOS
HORTENCIO

CAMILA ELIAS DIAS
DE MELLO

43255965349

22336423847

33915568899

25139511827

31975824890

Nao

Nao

Nao

CLASSE ANOS ARTE CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL FUNDAMENTAL

EDUCACAO EDUCACAO
EXCLUSIVA EXCLUSIVA
DEFICIENCIA DEFICIENCIA
AUDITIVA AUDITIVA OFICINAS
CURRICULARES
LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA
PORTUGUESA

ARTE ARTE CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL
OFICINAS - EEI

CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

LINGUA

ESTRANGEIRA
INGLES LINGUA

PORTUGUESA

OFICINAS

CURRICULARES

habilitado A
habilitado A
habilitado A
habilitado A
habilitado A

0,5109

0,4994

0,4886

0,4880

0,4629
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classificagcao de
atribuicao de

62 CESAR AUGUSTO 36911713897 Néo ARTE
FREITAS AIZAWA
PERES
63 MARCIA CRISTINA 22096050839 Néo LINGUA PORTUGUESA ARTE

DOS SANTOS SOARES

habilitado

habilitado

classes/aulas

0,4611

0,5806



